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出典：令和元年度河川管理統計（国土交通省水管理・国土保全局水政課）

264.0
220.1

21.9
297.9
196.5
145.0

165.0

1310.4

1,038.8
856.3
114.4

1,436.6
1,880.3
1,363.5

713.1

7,403.0

1,302.8
1,076.4

136.3
1,734.5
2,076.8
1,508.5

878.1

8,713.4

3
3
1
4
4
3

2

149
174
341
148
211
239

310

1,572

876.0
509.3

1,026.1
627.0
988.7

1,285.1

1,780.4

7,092.6

1,833
715

2,225
1,535
1,902
3,616

4,682

16,508

52
60

210
81
93
53

160

709

出典：令和元年度河川管理統計（国土交通省水管理・国土保全局水政課）

（港湾局）

出典 ： 砂防指定地：直轄　砂防指定地面積調書（令和3年1月末時点）
補助　砂防便覧平成26年度版

海岸保全区域：海岸統計令和元年度版
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高速自動車国道等の
整備状況（令和3年4月1日現在） （単位：km）
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筑後川
（赤谷川）

雲仙
球磨川
阿蘇山

大淀川
桜島

道路の管理延長（道路種類別）

※延長は、2020年版道路統計年報による
※指定区間外 :一般国道のうち、都道府県及び政令市が担当する区間

■港湾・空港・道路関係位置図

■河川関係位置図

※高規格道路については、高規格幹線道路、地域高規格道路（計画路線）、
　その他計画段階評価等調査が進捗している路線等をベースに選定。

災害に強い国土幹線道路ネットワーク図
（高規格道路）

管内関係位置図
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組織のご案内

国土交通省九州地方整備局
〒812－0013 福岡市博多区博多駅東2丁目10番7号　福岡第二合同庁舎
ホームページ
みなさまの声を聞かせてください。九州地方整備局ホームページ「お問い合わせ」で受け付けています。
【九州地方整備局 Facebook】
下記のアドレス又は、右のQRコードからアクセスして下さい。
https://www.facebook.com/qsr.mlit.go.jp

【九州地方整備局 Twitter 採用情報】
下記のアドレス又は、右のQRコードからアクセスして下さい。
https://twitter.com/mlitKyushusaiyo

【九州地方整備局 Twitter】
下記のアドレス又は、右のQRコードからアクセスして下さい。
https://twitter.com/mlit_kyushu

【九州地方整備局 YouTube】
検索フォームに「九州地方整備局」と入力し検索又は、
右のQRコードからアクセスして下さい。

http://www.qsr.mlit.go.jp/ Eメール qsr-kikaku@mlit.go.jp
TEL.092(471)6331(代)
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